PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 107/2024,

DE 05 SETEMBRO DE 2024.

A Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da Universidade do Planalto

Catarinense – UNIPLAC, Profa. Lilia Aparecida Kanan, no uso de suas atribuições,

torna público o resultado da Análise de Admissibilidade dos projetos apresentados ao

Edital  nº 103/2024 para Apoio a Grupos de Pesquisa da Universidade do Planalto

Catarinense – UNIPLAC:

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO CPF DO PROPONENTE

SITUAÇÃO

FAIXA DE R$ 200.000,00

1º 324.912.018-95 APROVADO

2º 008.820.679-31 APROVADO

FAIXA DE R$ 100.000,00

1º 933.108.629-68 APROVADO

2º 753.369.609-34 APROVADO

3º 608.206.080-68 APROVADO

Lilia Aparecida Kanan

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação